
 

 
 

 
Attīstības komitejas sēdes  

protokols Nr. 12 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā   2024. gada 13. novembrī 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: GATIS MIGLĀNS (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (no plkst. 10.40 piedalās attālināti, izmantojot 
tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Valērijs Bulāns (LRA) (līdz plkst. 
14.00), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās klātienē līdz plkst. 12.40, 
no plkst. 13.30 līdz plkst.14.32 piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 
sarunu rīku, komandējuma dēļ), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA) (līdz plkst. 10.20 
piedalās klātienē, tad piedalās attālināti līdz plkst. 12.40, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ, no plkst. 13.30 piedalās klātienē), Arnis 
Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Guna Cielava, Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, 
Everita Kāpa, Vollijs Kuks, Indra Murziņa, Inga Reķe, Nadežda Rubina, Inga Švarce, Ilze 
Urtāne, Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris Bernāns, pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vides inženiere Dace 
Birnbauma, SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, SIA “Ādažu ūdens” tehniskais 
direktors Jānis Neilands, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides 
pārvaldības nodaļas vadītājs Edgars Sliede, Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 
komisijas priekšsēdētājs, novada iedzīvotājs Edvīns Šēpers. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas 2024. gada 13. novembra sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Informatīvs ziņojums par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehnisko 
specifikāciju. 

3. Informatīvs ziņojums par SIA “Ādažu ūdens” paveiktiem un uzsāktiem darbiem saistībā ar 
Carnikavas ūdenssaimniecības pārņemšanu. 

4. Informatīvs ziņojums par pilsētas un ciemu robežu izmaiņām teritorijas plānojumā. 



 

2 
 

5. Par koksnes nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmām īpašumā “Laveru meži” un “Laveru 
mežiņš”. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā Nr.403 
“Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”. 

7. Par nomas līguma par zemes daļu Jomas ielā 7, Carnikavā, izbeigšanu pirms termiņa. 

8. Par Carnikavas novada domes 2018. gada 21. februāra lēmuma (protokols Nr. 3, 13.§) 
atcelšanu. 

9. Par pašvaldības zemesgabalu nomas maksas cenrādi īslaicīgai nomai un reklāmas vai 
informācijas objektu izvietošanai. 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes ierosināšanu pašvaldības zemes vienībai Āķu iela 16, 
Baltezers. 

11. Par adrešu piešķiršanu adresācijas objektiem. 

12. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un nomas maksu pašvaldības īpašumam 
Ziemeļu ielā 28, Lilastē. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

14. Par Ādažu novada domes 2008. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr.32 “Par 
detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam Lāceņu ielā 1 
grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem. 

15. Par lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Efejas” un “Pumpuriņi”, Garkalnē 
grozījumu nodošanu publiskajai apspriešanai. 

16. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Tallinas šosejā 66, Āķu ielā 5 un 
zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, Baltezerā. 

17. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu kā papildinājumu detālplānojumam “Stelpes” 
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80440140378, 80440140377, 80440140379, 
80440140380, Alderos. 

18. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Ūbeļu iela Nr. 9”, Ādažos. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībās Āķu ielā 8 un 10, Baltezerā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Austrumu ielā 83, Kadagā. 

21. Par zemes vienību Saules ielā 9 un Kalnu ielā 1, Garciemā apvienošanu. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Cīruļu ielā 35, Kalngalē. 

23. Par zemes vienību Rudzu ielā 33 un 35, Carnikavā apvienošanu. 

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Smilgu ielā 26 un Smilgu ielā 28, 
Ādažos. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Podnieku ielā 35 un Podnieku ielā 41, Ādažos. 

26. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vītolu ielā 10, Ādažos. 

1. Par Attīstības komitejas 2024. gada 13. novembra sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns) 

Ierosina darba kārtības 13. jautājumu “Informatīvs ziņojums par pilsētas un ciemu robežu 
izmaiņām teritorijas plānojumā” izskatīt kā ceturto un izņemt 15. jautājumu “Par 



 

3 
 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ādažu novada teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajiem īpašumiem “Pumpuri”, “Vikingi”, “Vecbrīdagi”, “Brīdagi” un “Brīdadziņi”, 
Birzniekos”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju. Ierosina apstiprināt Attīstības 
komitejas 2024. gada 13. novembra sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas 2024. gada 13. novembra sēdes darba kārtību. 

2. Informatīvs ziņojums par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma 
tehnisko specifikāciju 

(Dace Birnbauma) 

Ziņo par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehnisko specifikāciju (1. 
pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, J. VAIVADS, L. BERNĀNS, D. 
BIRNBAUMA, E. SLIEDE debatē par: 

1. atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehnisko specifikāciju – atkritumu 
somu sistēmu, trafarētu maisu nešķirotu sadzīves atkritumu savākšanai, dārza atkritumu 
savākšanas akciju rīkošanu divas reizes gadā, atkritumu konteineru bezmaksas 
mazgāšanu/dezinfekciju ne retāk kā reizi gadā un iedzīvotāju izglītošanas iespējām; 

2. bioloģiski noārdāmo atkritumu konteineru nomaiņu pret tīru konteineru – vasaras 
periodā vienu reizi nedēļā un ziemas periodā vienu reizi divās nedēļās vai izvēlēties 
konteineru mazgāšanu, kas ir plānots kā papildu iespēja tehniskajā specifikācijā, lai, 
atkarībā no plānotajām izmaksām, izvērtētu ekonomiski izdevīgāko bioloģisko 
atkritumu apsaimniekošanas metodi; 

3. ierosinājumu dalīti vākto atkritumu punktos kontroli par tīrību uzņemties atkritumu 
apsaimniekotājam, un, gadījumos, kad konstatēts neatbilstošs atkritumu saturs dalīti 
vākto atkritumu konteinerā, atkritumu apsaimniekotājs apņemas veikt pats atkritumu 
satura šķirošanu, nepiestādot pašvaldībai rēķinu kā par nešķirotu sadzīves atkritumu 
izvešanu; 

4. sadzīves atkritumu izvešanas maršrutu ar laika grafikiem, pakalpojuma nodrošināšanas 
laiku un vienojas saglabāt pakalpojuma nodrošināšanas laiku no plkst. 7.00 līdz 23.00; 

5. nepieciešamību noteikt pēcapmaksu par sadzīves atkritumu konteineru iztukšošanu, 
pamatojoties uz atkritumu apsaimniekotāja izrakstīto rēķinu; 

6. nepieciešamību noteikt, ka atkritumu apsaimniekotājam jānodrošina sava pārstāvja 
atrašanos pašvaldības telpās Gaujas ielā 33A, Ādažos un Stacijas ielā 5, Carnikavā, lai 
nodrošinātu atkritumu apsaimniekošanas līgumu noslēgšanu un atkritumu maisu 
pārdošanu iedzīvotājiem un citas informācijas sniegšanu, kas saistīta ar sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu; 

Plkst. 10.20 K. MIĶELSONE atstāj sēdi. 

7. Kadagas šķiroto atkritumu pieņemšanas laukuma darbību – tas turpina apkalpot visus 
novada iedzīvotājus, ar nosacījumu, ka gadu pēc jaunā atkritumu apsaimniekošanas 
pakalpojuma līguma noslēgšanas, kamēr beigsies Ādažu pagasta atkritumu 
apsaimniekotāja līguma termiņš, Ādažu pagasta iedzīvotāji varēs joprojām nodot 
lielgabarīta atkritumus līdz 100 kg un 4 riepas gadā no vienas mājsaimniecības, bet 
Carnikavas pagasta iedzīvotājiem jaunais atkritumu apsaimniekotājs rīkos lielgabarīta 
atkritumu savākšanas akciju. Tehniskajā specifikācijā kā papildu iespēja tiks ietverta arī 
riepu savākšanas akcija, t.sk. industriālajām riepām, lai, saņemot atkritumu 



 

4 
 

apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma pieteikumus, pašvaldība varētu izvērtēt 
izdevīgāko atkritumu apsaimniekotāju piedāvājumu, izvēloties, vai attiecīgās iespējas 
paturēt; 

8. nepieciešamību atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehniskajā 
specifikācijā iekļaut kritēriju, ka pretendents pārskatāmi uzrāda sadzīves atkritumu 
tarifu veidojošās komponentes, nodrošinot atkritumu apsaimniekošanas tarifa 
“caurspīdīgumu”. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Konceptuāli atbalstīt pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehnisko specifikāciju. 

3. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojuma iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļaut kritēriju par 
nepieciešamību pārskatāmi uzrādīt sadzīves atkritumu tarifu veidojošās komponentes. 

Plkst. 10.40 S. BRAKOVSKA piedalās sēdē. 

3. Informatīvs ziņojums par SIA “Ādažu ūdens”  paveiktiem un uzsāktiem darbiem 
saistībā ar Carnikavas ūdenssaimniecības pārņemšanu 

(Aivars Dundurs) 

Ziņo par SIA “Ādažu ūdens” paveiktiem un uzsāktiem darbiem saistībā ar Carnikavas 
ūdenssaimniecības pārņemšanu (2. pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, L. BERNĀNS, A. DUNDURS, J. 
NEILANDS debatē par: 

1. notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcijas un paplašināšanas iespējām; 

2. iespējamo Carnikavas pagasta atdalīšanas no Ādažu novada, kā arī iespējām to īstenot, 
ja tiks veikta Ādažu pagastu un Carnikavas pagasta ūdenssaimniecību apvienošana; 

3. iespējām piesaistīt Eiropas Savienības struktūrfondu finansējumu projektu īstenošanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

4. Informatīvs ziņojums par pilsētas un ciemu robežu izmaiņām teritorijas plānojumā 
(Indra Murziņa) 

Ziņo par pilsētas un ciemu robežu izmaiņām teritorijas plānojumā (3. pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, A. DENIŅA, L. BERNĀNS, I. 
MURZIŅA debatē par: 

1. Ādažu pilsētas robežām, iespējām izņemt no pilsētas robežām lauksaimniecības zemes, 
kā arī nepieciešamību apzināt skarto teritoriju īpašnieku - uzņēmēju viedokli (G. 
Miglāns aicina pašvaldības Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas vecāko 
teritorijas plānotāju Indru Murziņu organizēt sanāksmi ar uzņēmējiem, kuri plānoto 
Ādažu pilsētas robežu izmaiņu teritorijā veic uzņēmējdarbību); 

2. Eimuru ciema robežām; 



 

5 
 

3. Carnikavas un Laveru ciemu robežām, kā arī iespējām saņemt Valsts vides dienesta 
atzinumu par zonējuma maiņu uz lauksaimniecības zemi, ņemot vērā polderus; 

4. Laveru ciema pievienošanu Carnikavas ciemam, kā arī iespējām no Carnikavas ciema 
rietumu daļas izslēgt neapbūvētu teritoriju, kurā nav ierosinātu vai spēkā esošu 
detālplānojumu, atstājot zaļo koridoru starp Carnikavu un Garupi; 

5. Divezeru ciemu – iespējām Divezeru ciemu tā esošajās robežās veidot kā divus ciemus, 
kas būtu atbilstoši esošai apbūvei, kā arī iespējām to noteikt kā mazciemu vai lauku 
teritoriju, kas nav paredzēta intensīvai apbūvei, saglabājot un attīstot viensētu apbūvi. 

I.MURZIŅA informē, ka darbs pie pilsētas un ciemu robežu izmaiņām teritorijas plānojumā 
tiek turpināts un aicina deputātus iesniegt savus priekšlikumus. 

Plkst. 12.35 K. MIĶELSONE piedalās sēdē. 

Plkst. 12.35 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

*** 

Pārtraukums no plkst. 12.40 līdz plkst. 13.30. 

*** 

Plkst. 13.30 J. LEJA piedalās sēdē. 

5. Par koksnes nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmām īpašumā “Laveru meži” un 
“Laveru mežiņš” 
(Edvīns Šēpers) 

Ziņo par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas šā gada 14. oktobra sēdes 
protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/37 “Par nosacītās cenas noteikšanu mežaudžu cirsmām 
pašvaldības īpašumos “Laveru meži” un “Laveru mežiņš””. Aicina apstiprināt nosacīto cenu 
cirsmai, pašvaldībai piederošam mežaudzes īpašumam “Laveru meži”, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, kadastra numurs 8052 005 1269 un “Laveru mežiņš”, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, kadastra numurs 8052 005 1806. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par koksnes nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmām īpašumā “Laveru 
meži” un “Laveru mežiņš”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
28. novembra sēdē. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā 
Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu” 

(Edvīns Šēpers) 

Ziņo par pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumu Nr. 403 “Par izlases un kopšanas 
cirtes sagatavošanu”. Informē, ka ar Valsts meža dienesta Centra virsmežniecības šā gada 9. 
oktobra lēmumu Nr. CVM.7-2/2022 “Lēmums par mikrolieguma noteikšanu jūras ērgļa 
ligzdošanas vietai” ir noteikts mikroliegums Nr. 20011010-80001 Jūras ērgļa (Haliaeetus 
albicilla) ligzdošanas iecirkņa aizsardzībai Ādažu novada Carnikavas pagastā, Garciemā, 
pašvaldības īpašumā “Birznieku mežs”, kadastra Nr. 80520081261, zemes vienība Nr. 
80520081261, meža 1. kvartālā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

6 
 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. 
augusta lēmumā Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”” projektu un virzīt 
to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

7. Par nomas līguma par zemes daļu Jomas ielā 7, Carnikavā, izbeigšanu pirms termiņa 
(Diāna Čūriška) 

Ziņo par SIA “TĀDĀ ZIŅĀ” (adrese: Jomas iela 7, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads, LV-2163) šā gada 30. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-2/24/35) ar lūgumu 
izbeigt ar Carnikavas novada domes 2021. gada 28. maijā noslēgto nomas līgumu Nr. 02-
14.3/21/5 ar šā gada 31. decembri. 

G. MIGLĀNS, G. KOZLOVSKA, K. MIĶELSONE, J. LEJA debatē par nepieciešamību nodot 
nomā šo īpašumu citam uzņēmējam izsoles ceļā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nomas līguma par zemes daļu Jomas ielā 7, Carnikavā, izbeigšanu 
pirms termiņa” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

8. Par Carnikavas novada domes 2018. gada 21. februāra lēmuma (protokols Nr. 3, 13.§) 
atcelšanu 

(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Carnikavas novada domes 2018. gada 21. februāra lēmumu (protokols Nr. 3, 13. §) 
“Par pašvaldībai piederoša nekustama īpašuma “Mežgarciema skvērs” sastāvā ietilpstošas 
zemes vienības (kadastra apzīmējums 8052 008 1581) daļas iznomāšanu malkas šķūnīšu 
novietošanai” un aicina to atcelt, ņemot vērā, ka kopš lēmuma pieņemšanas 2018. gada 21. 
februāra neviens Mežgarciema iedzīvotājs nav ierosinājis izbūvēt un nav uzbūvējis 
zemesgabalā malkas šķūnīti, ir pamatoti secināt, ka lēmums ir zaudējis savu aktualitāti un ir 
atceļams. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Carnikavas novada domes 2018. gada 21. februāra lēmuma 
(protokols Nr. 3, 13. §) atcelšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 28. novembra sēdē. 

9. Par pašvaldības zemesgabalu nomas maksas cenrādi īslaicīgai nomai un reklāmas vai 
informācijas objektu izvietošanai 

(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka pašvaldības valdījumā un īpašumā ir zemesgabali, ko var īslaicīgi iznomāt uz laiku 
līdz 21 dienai gadā, vai arī reklāmas vai informācijas objektu izvietošanai ilgākam laika 
periodam. Aicina noteikt nomas maksu dienā Ādažu pilsētā un Ādažu pagastā: platībai līdz 20 
m2 – 30 euro, platībai no 21 līdz 500 m2 – 70 euro, platībai vairāk par 500 m2 – 100 euro. Aicina 
noteikt nomas maksu dienā Carnikavas pagastā: platībai līdz 20 m2 – 24 euro, platībai no 21 
līdz 500 m2 – 56 euro dienā, platībai vairāk par 500 m2 – 100 euro dienā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības zemesgabalu nomas maksas cenrādi īslaicīgai nomai 
un reklāmas vai informācijas objektu izvietošanai” projektu un virzīt to izskatīšanai 
Finanšu komitejas šā gada 20. novembra sēdē. 

 



 

7 
 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes ierosināšanu pašvaldības zemes vienībai Āķu 
iela 16, Baltezers 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka ar Vārds Uzvārds (adrese: adrese) 2018. gada 11. oktobrī tika noslēgts zemes nomas 
līgums Nr. JUR 2018-10/724 par pašvaldības zemes vienības Āķu iela 16, Baltezers, Ādažu 
pagasts, Ādažu novads, ar kadastra apzīmējumu 80440130176 un platību 0,8512 ha nomu divu 
atpūtas māju uzturēšanai un apsaimniekošanai bez apbūves tiesībām. Informē, ka nomas līguma 
termiņš ir 2025. gada 31. decembris, kā arī ņemot vērā ēku īpašnieka vēlmi iegādāties 
zemesgabalu, par ko pašvaldībā saņemti iesniegumi 2018. gada 31. augustā (reģ. Nr. ĀND/1-
18/18/2428) un 2019. gada 26. februārī (reģ. Nr. ĀND/1-18/19/597), ir lietderīgi veikt 
zemesgabala sadali, lai tiktu īstenotas Ēku īpašnieka pirmpirkuma tiesības uz to zemesgabala 
daļu, uz kuras atrodas viņam piederošās ēkas. Informē, ka aptuvenās zemes ierīcības projekta 
izstrādes un zemes uzmērīšanas izmaksas ir 3000 euro. Aicina ierosināt zemes ierīcības 
projekta izstrādi pašvaldībai piederošai zemes vienībai Āķu iela 16, Baltezers, Ādažu pagasts, 
Ādažu novads, ar kadastra apzīmējumu 80440130176 un platību 0,8512 ha. 

Plkst. 14.00 V. BULĀNS atstāj sēdi. 

G. MIGLĀNS, J. LEJA, E. KĀPA, N. RUBINA debatē par iespējām veikt zemes ierīcības 
projekta izstrādi pašvaldībai piederošai zemes vienībai Āķu iela 16, Baltezers, Ādažu pagasts, 
Ādažu novads, lai tiktu īstenotas ēku īpašnieka pirmpirkuma tiesības uz to zemesgabala daļu, 
uz kuras atrodas viņam piederošās ēkas, kā arī nepieciešamību nodrošināt piekļuvi blakus 
esošajiem īpašumiem. 

G. MIGLĀNS aicina atlikt jautājuma izskatīšanu un virzīt to sākotnējai izskatīšanai pašvaldības 
Tehniskās komisijas sēdē. 

J. LEJA vērš uzmanību, ka arī vēlas piedalīties Tehniskās komisijas sēdē pie šī jautājuma 
izskatīšanas. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības Tehniskās komisijas sēdē. 

11. Par adrešu piešķiršanu adresācijas objektiem 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka Ādažu novadā ir apzinātas tādas zemes vienības, ēkas un telpu grupas, kas ir 
adresācijas objekti Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumu” izpratnē, bet kurām nav piešķirtas adreses. Adrešu piešķiršana atvieglos ne tikai 
zemes vienību atrašanu, bet arī īpašumu pārvaldību un apsaimniekošanu. Ādažu novada 
pašvaldības Adrešu darba grupa veica šādu objektu apzināšanu un sagatavoja adresācijas 
priekšlikumus adrešu piešķiršanai 33 adresācijas objektiem. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu piešķiršanu adresācijas objektiem” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

 

 



 

8 
 

12. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un nomas maksu pašvaldības 
īpašumam Ziemeļu ielā 28, Lilastē 

(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka starp Carnikavas novada pašvaldību un SIA “AM FOOD” (adrese: Ziemeļu iela 28, 
Lilaste, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2167) 2019. gada 9. decembrī tika noslēgts 
nomas līgums Nr. 02-14.3/19/8, ar ko pašvaldība par izsoles ceļā noteiktu nomas maksu 788 
euro mēnesī uz pieciem gadiem (no 2020. gada 1. maija līdz 2025. gada 30. aprīlim) ir nodevusi 
nomniekam nomā nekustamā īpašuma Ziemeļu iela 28, Lilaste, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads, (kadastra Nr. 8052 001 0022) daļu sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanas 
vietas darbības nodrošināšanai. Informē par pašvaldības domes šā gada 26. septembra lēmumu 
Nr. 364 “Par konceptuālu atbalstu līguma termiņa pagarināšanai un objekta Ziemeļu ielā 28, 
Lilastē, nomas maksas pārskatīšanu”, lai atbalstītu līguma darbības termiņa pagarināšanu līdz 
2030. gada 30. aprīlim, kā arī veiktu darbības nomas maksas pārskatīšanai. Ierosina pagarināt 
termiņu līdz 2030. gada 30. aprīlim, nosakot nomas maksu 788 euro mēnesī. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un nomas maksu 
pašvaldības īpašumam Ziemeļu ielā 28, Lilastē” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo, ka, izvērtējot pašvaldības Centrālas pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas rīcībā esošo 
informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā vairākiem īpašumu zemesgabaliem Ādažu novadā reģistrēts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis “Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve”, 
lietošanas mērķa kods 0600, vai lietošanas mērķis, kas neatbilst Ministru kabineta 2006. gada 
20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” prasībām. Informē par 
nekustamajiem īpašumiem, kuriem nepieciešams mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

14. Par Ādažu novada domes 2008. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr. 32 “Par 
detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam Lāceņu ielā 1 
grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
(Indra Murziņa) 

Ziņo par pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra lēmumu Nr. 558 “Par Ādažu novada 
teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” saskaņā ar ko uzsākta Ādažu novada teritorijas 
plānojuma 2025.-2037. gadam izstrāde un apstiprināts darba uzdevums. Informē par 
nepieciešamību atzīt par spēku zaudējušiem Ādažu novada domes 2008. gada 25. novembra 
saistošos noteikumus Nr. 32 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam 
īpašumam Lāceņu ielā 1 grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem””. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 



 

9 
 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada domes 2008. gada 25. novembra saistošo 
noteikumu Nr. 32 “Par detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam 
īpašumam Lāceņu ielā 1 grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu un saistošo noteikumu “Par 
Ādažu novada domes 2008. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr.32 “Par 
detālplānojuma Ādažu novada Kadagas ciema nekustamajam īpašumam Lāceņu ielā 1 
grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” projektu un virzīt tos izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

15. Par lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Efejas” un “Pumpuriņi”, Garkalnē 
grozījumu nodošanu publiskajai apspriešanai 

(Indra Murziņa) 

Ziņo par SIA “Reģionālie projekti” (adrese: Rūpniecības iela 32b-2, Rīga, LV-1045) šā gada 5. 
novembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5973) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Efejas” (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8044 012 0498) un “Pumpuriņi” (zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0499), 
Garkalnē grozījumu nodošanu publiskajai apspriešanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par lokālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Efejas” un 
“Pumpuriņi”, Garkalnē grozījumu nodošanu publiskajai apspriešanai” projektu un virzīt 
to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

16. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Tallinas šosejā 66, Āķu ielā 5 
un zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, Baltezerā 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 5. 
septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4644) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes 
ierīcības projektu, lai pārkārtotu robežas starp nekustamā īpašuma “Ezeršalkas” (kadastra Nr. 
8044 013 0390) zemes vienību Tallinas šosejā 66, Baltezerā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar 
kadastra apzīmējumu 8044 013 0390 un nekustamā īpašuma “Jaunšalkas” (kadastra Nr. 8044 
013 0067) zemes vienību Āķu ielā 5, Baltezerā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 8044 013 0478 un zemes vienību bez adreses ar kadastra apzīmējumu 8044 013 
0067. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Tallinas šosejā 
66, Āķu ielā 5 un zemes vienībā bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440130478, 
Baltezerā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

17. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu kā papildinājumu detālplānojumam 
“Stelpes” zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80440140378, 80440140377, 

80440140379, 80440140380, Alderos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “Austrumi ZS” (adrese: Pirmā iela 19, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) šā gada 
24. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4909) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot 
darba uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai pārkārtotu zemes vienību robežas un 



 

10 
 

sadalītu zemes vienības detālplānojuma “Stelpes” teritorijā (izmaiņas paredzot detālplānojuma 
grafiskajā daļā noteiktajās plānotajās zemes vienībās Nr. 6, Nr. 7, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10, Nr. 11, 
Nr. 12 un Nr. 13). 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu kā papildinājumu 
detālplānojumam “Stelpes” zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80440140378, 
80440140377, 80440140379, 80440140380, Alderos” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

18. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Ūbeļu iela Nr. 9”, Ādažos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “IKAM INVEST” (adrese: Vestienas iela 32, Rīga, LV-1035) šā gada 30. 
septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5431) ar lūgumu izdalīt no nekustamā īpašuma 
“Ūbeļu iela Nr.9” (kadastra Nr. 8044 011 0187) sastāva zemes vienību bez adreses ar kadastra 
apzīmējumu 8044 011 0079. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Ūbeļu iela Nr. 
9”, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībās Āķu ielā 8 un 10, 
Baltezerā 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par sertificēta zemes ierīkotāja Mārča Mistra (adrese: Krišjāņa Barona iela 95a-12, Rīga, 
LV-1012) šā gada 25. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5708) ar lūgumu apstiprināt 
zemes ierīcības projektu zemes robežu pārkārtošanai zemes vienībām Āķu ielā 8 (kadastra 
apzīmējums 8044 013 0504) un Āķu ielā 10 (kadastra apzīmējums 8044 013 0505), Baltezerā. 
Vērš uzmanību, ka ir nepieciešams iesniegt Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes atzinumu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībās Āķu ielā 
8 un 10, Baltezerā” projektu, ar nosacījumu, ka ir iesniegts Nacionālā kultūras mantojuma 
pārvaldes atzinums, un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Austrumu ielā 83, Kadagā 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “MERKO” (adrese: Limbažu iela 9 - 486, Rīga, LV-1005) šā gada 14. oktobra 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5433) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu 
nekustamā īpašuma “Lipsti” (kadastra Nr. 8044 005 0048) sastāvā esošajai zemes vienībai 
Austrumu ielā 83, Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 005 
0798, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 



 

11 
 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Austrumu ielā 83, 
Kadagā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

21. Par zemes vienību Saules ielā 9 un Kalnu ielā 1, Garciemā apvienošanu 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 17. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/5516) ar lūgumu atļaut apvienot vienā zemes vienībā nekustamā īpašuma “Mežciems 
Saules iela 9” (kadastra Nr. 8052 008 0234) zemes vienību Saules ielā 9, Garciemā, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, ar kadastra apzīmējumu 8052 008 0234 un nekustamā īpašuma “Kanāla 
iela 10” (kadastra Nr. 8052 008 1293) zemes vienību Kalnu ielā 1, Garciemā, Carnikavas 
pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1293. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību Saules ielā 9 un Kalnu ielā 1, Garciemā 
apvienošanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Cīruļu ielā 35, Kalngalē 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 1. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/5052) un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 14. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/24/5459) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr.80520070274 zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu 
novadā, ar kadastra apzīmējumu 80520070530, ar mērķi to sadalīt. 

Plkst. 14.27 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA), 
Imants Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Cīruļu ielā 35, 
Kalngalē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra 
sēdē. 

Plkst. 14.29 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

23. Par zemes vienību Rudzu ielā 33 un 35, Carnikavā apvienošanu 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 7. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/5280) ar lūgumu atļaut apvienot vienā zemes vienībā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 
8052 005 2192 zemes vienību Rudzu ielā 31, Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, 
ar kadastra apzīmējumu 8052 005 2011 un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8052 005 2191 
zemes vienību Rudzu ielā 33, Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 8052 005 2012. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību Rudzu ielā 33 un 35, Carnikavā apvienošanu” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Smilgu ielā 26 un Smilgu ielā 
28, Ādažos 

(Ilze Urtāne) 



 

12 
 

Ziņo par SIA “Ādažu ūdens” (adrese: Gaujas iela 16, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) un SIA 
“UVK Pakalpojumi” (adrese: Kurzemes prospekts 60-20, Rīga, LV-1067) šā gada 14. oktobra 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5424) ar lūgumu izdot darba uzdevumu zemes ierīcības 
projekta uzsākšanai, lai pārkārtotu zemes vienību robežas zemes vienībai Smilgu ielā 26, 
Ādažos, Ādažu novadā ar kadastra apzīmējumu 8044 008 0232 un zemes vienībai Smilgu ielā 
28 ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0557), Ādažos, Ādažu novadā. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Smilgu ielā 
26 un Smilgu ielā 28, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 28. novembra sēdē. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Podnieku ielā 35 un Podnieku ielā 41, 
Ādažos 

(Ilze Urtāne) 

Ziņo par  sertificētas zemes ierīkotājas Tatjanas Romanovas (sertifikāta Nr. CA0019, e-pasts: 
tatjana.romanova0401@gmail.com) šā gada 3. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/5203) un šā gada 24. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5683) ar lūgumu 
apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Sliedes” (kadastra Nr. 8044 011 0047) 
sastāvā esošajai zemes vienībai Podnieku ielā 35, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 8044 011 0047 un nekustamā īpašuma “Zemdegas” (kadastra Nr. 8044 011 0045) 
sastāvā esošajai zemes vienībai Podnieku ielā 41, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 8044 011 0045, kā arī piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Podnieku ielā 35 un 
Podnieku ielā 41, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
28. novembra sēdē. 

26. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vītolu ielā 10, Ādažos 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 18. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/5628) ar lūgumu izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai sadalītu 
divās daļās nekustamā īpašuma “Vējupe 27” (kadastra Nr. 8044 008 0042) zemes vienību 
Vītolu ielā 10, Ādažos, Ādažu novadā ar kadastra apzīmējumu 8044 008 0042. 

Plkst. 14.32 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Valērijs Bulāns (LRA), 
Imants Krastiņš (JKP) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vītolu ielā 10, 
Ādažos”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

 

Sēde slēgta 2024. gada 13. novembrī plkst. 14.33. 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 

Protokolētāja SINTIJA TENISA 



 

13 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


